
 

 

Samarbeidsutvalg for leger i Telemark (SULT) 

 

Møtedato: 12. nov kl 14-16 

Sted: Bygg 2 STHF 

 

Innkalt: 

Navn Rolle 

Edvard Løchen Leder av Samhandlingslegene 

Bjørnar Nyen Samhandlingslege og leder av arbeidet med kartlegging av 
medikamentbruk i sykehjem i Telemark 

Aleksander Thorne Fastlege Porsgrunn og Samhandlingslege 

Siamek Shekarchi Fastlege Skien og Samhandlingslege 

Randi Stornes Overlege BUK 

Heidi Flemmen Overlege Med. 

Hilde Apold Overlege Kir. 

Maria Bjørnvald Olsen Overlege MSK 

Thordur Sigmundsson Fagsjef KPR STHF 

Kristin Klovning Gynekolog og Avtalespesialist i Telemark 

Camilla Zettel   Avdelingsoverlege ved Betanien hospital 

Trude Belseth Sanden Kommuneoverlege Skien 

Lars Håvard Eriksen Fastlege Tokke 

Hanne Engen  Fagdirektør STHF 

Geir Jørgen Bekkevold Direktør for kommunikasjon og samfunnskontakt 

Ole Martin Stamland Samhandlingskoordinator STHF 
 

 

Møteleder:  Edvard Løchen 

 

Referent:  Ole Martin Stamland 

 

  



 

Agenda med tidsplan 

14:00   Ny normaltariff – mulighetsrom for bedre samhandling? 

 

14:15   Hvordan synliggjøre og sikre at felles anbefalinger følges? 

   Retningslinje er under revidering – status 

   Legemiddelsamstemming – mandat til FSU 

   Flytskjemaer for helhetlige pasientforløp 

 

14:30  Orientering fra Sykehuspartner om Pasientens Legemiddelliste (PLL) – 

status og fremdriftsplan 

 

15:15   Orientering utbygging og nytt akuttsenter 

 

15:45  Legevaktbil Skien – hvilke erfaringer gjort og hva er mulighetsrommet 

for samhandling mellom behandlingsnivåene fremover 

 

15:55 Evnt 

 

 

Ny normaltariff – mulighetsrom for bedre samhandling? 

Samkonsultasjoner – ny normaltariff, mulighetsrom for økt bruk av felleskonsultasjoner? 

Det har blitt innført en ny takst for samkonsultasjoner fra 1.7.25 som berører både fastleger 

og sykehus. 

Dette gir mulighet for felles konsultasjoner som kan bidra til kompetanseoverføring begge 

veier, minske behovet for henvisning til spesialisthelsetjenesten og forhåpentligvis gi 

sykehuset mulighet for kortere ventetid på behandling/oppfølgning av pasienter. 

Takstendringer fra 1. juli 2025 

Randi Stornes fra BUK presenterte fordeler og mulighetsrommet med felles konsultasjoner. 

Mulighet for videokonsultasjoner er allerede etablert flere steder, så BUK vil se videre på 

hvordan dette kan gjennomføres.   

 

 

Retningslinje 3 

Status i arbeideidet med ny samarbeidsavtale om innleggelse og utskrivning. 

SULT blir orientert om fremdrift. Retningslinje 3 skal behandles i Helsefellesskapet 21. nov. 

https://www.legeforeningen.no/foreningsledd/yf/allmennlegeforeningen/nyheter/takstendringer-fra-1.-juli-2025


 

 

Hvordan synliggjøre og sikre at felles anbefalinger følges? 

Anbefalingene er forankret i Helsefellesskapet og i samarbeidsavtalen mellom sykehus og 

kommuner. Hvordan sikre implementering?  

Det ble ikke tid til drøfting av denne saken, men deltakere i SULT anbefales å videreformidle 

hvor anbefalingene er presentert. 

 

Orientering fra Sykehuspartner om PLL – status og fremdriftsplan 

Siv Anita Aurstad Paulsen fra Sykehuspartner orienterte om status for innføring av 

Pasientens Legemiddelliste (PLL).  

Målet er oppstart i 2026. Det er viktig at både fastleger og spesialisthelsetjenesten nå 

benytter tiden til å rydde i medisinlister for å forberede seg på innføringen. 

Mer informasjon om PLL kan finnes på denne siden: Bli klar for pasientens legemiddelliste - 

Helsedirektoratet 

 

Orientering om nytt akuttsenter ved Sykehuset Telemark 

Robin Kåss orienterte om status for utbygging av nytt Akuttsenter i Skien. Det ble spesielt 

vektlagt viktigheten av god samhandling i akuttkjeden. 

 

Orientering om legevaktbil Skien kommune 

Margit Reite medisinskfaglig ansvarlig ved Skien legevakt orienterte om Legevaktbil i Skien. 

Bilen har vært i 2 måneder drift, og det høstes gode erfaringer og det vises til unngåtte 

innleggelser i sykehuset. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.helsedirektoratet.no/digitalisering-og-e-helse/pasientens-legemiddelliste/bli-klar-for-pasientens-legemiddelliste
https://www.helsedirektoratet.no/digitalisering-og-e-helse/pasientens-legemiddelliste/bli-klar-for-pasientens-legemiddelliste

